СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                21.12. 2016                                                                                      № 50

 с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Городецкое, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  размещения этих сведений на официальном сайте муниципального образования Городецкое и предоставления средствам массовой информации для опубликования, утвержденное решением Совета муниципального образования Городецкое от 28.11.2016 №46
В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции»  Совет муниципального образования Городецкое РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального  образования Городецкое, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  размещения этих сведений на официальном сайте муниципального образования Городецкое и предоставления средствам массовой информации для опубликования, утвержденное решением Совета муниципального образования Городецкое  от 28.11.2016 № 46 следующие изменения:
1.1. подпункт «г» пункта 6 изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;
1.2. в пункте 12:

- слова «в 3-дневный срок» заменить словами «в течение трех  рабочих дней»;

- слова «в 7-дневный срок» заменить словами «в течение семи рабочих дней»;
1.3. наименование восьмого столбика формы Приложения к Положению изложить в следующей редакции:
«сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Заря Севера».

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое.

Глава муниципального образования Городецкое -                       С. А. Ордин